SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Estimado

$71,683,147.00

$71,683,147.00
$0.00

$61,832,562.00

$61,832,562.00
$0.00
$9,850,585.00

Estimado

$9,850,585.00
$981,377.00
$8,869,208.00

Estimado

$0.00
$8,869,208.00
-$8,869,208.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$66,176,388.93
$66,176,388.93
$0.00
$62,034,831.92
$62,034,831.92
$0.00
$4,141,557.01

Devengado

$4,141,557.01
$0.00
$4,141,557.01

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

8/ene./2021
03:24 p. m.

Pagado

$65,499,222.21
$65,499,222.21
$0.00
$61,357,665.20
$61,357,665.20
$0.00
$4,141,557.01

Pagado

$4,141,557.01
$0.00
$4,141,557.01

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ING. MOISES AURELIO ARRIAGA TOVAR
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.A. CARLOS LUIS CRUZ VIERA
TESORERO

LIC. JESE URIEL ALVAREZ VIERA
SINDICO MUNICIPAL

L.A.G. PAULINA RODRIGUEZ ROSALES
REGIDOR DE HACIENDA



